


Dodavatel:  <b>Air Tech Servis</b> Nad Královskou oborou 43 170 00 Praha 7 IČ: 28316363 DIČ: CZ28316363 www.airtechservis.cz		Odběratel: IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208 <b>Univerzita Karlova</b> <b>1. Lékařská fakulta</b> <b>Kateřinská 32</b> <b>121 08 Praha</b>  Tel: Fax:	
Nabídka č.: 17RH06379 Datum zápisu: 15.02.2017 Platno do: 15.05.2017		Konečný příjemce: Univerzita Karlova v Praze iXXXX Kateřinská 32 121 08 Praha 2	

## Úprava pitevny chlazení - 1.NP U Nemocnice 3, Praha 2

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
-Kompresorová jednotka RAV-SP1104AT8-E, Qch nom= 8 kW, Nnom = 39 kW, jštění 3x20 A	1 ks	79 102,00		79 102,00 21%	16 611,42	95 713,42
-Kit VZT RAV-DX031+ovladač RBC-AMT32E	1 ks	32 289,00		32 289,00 21%	6 780,69	39 069,69
-Ventilátor Silent 200 Design CRZ, V = 150 m3/h při 25 Pa, N = 16 W/230 V, IP 45	1 ks	3 553,00		3 553,00 21%	746,13	4 299,13
-Mřížka LG 125	1 ks	328,00		328,00 21%	68,88	396,88
Potrubí chladiva včetně tepelné izolace						
-průměr 10x1 mm (3/8")	14 m	428,00		5 992,00 21%	1 258,32	7 250,32
-průměr 16x1 mm (5/8")	14 m	428,00		5 992,00 21%	1 258,32	7 250,32
-komunikační kabel chladicích systémů	14 m	428,00		5 992,00 21%	1 258,32	7 250,32
•doplnění chladiva						
Potrubí SPIRO - třída těsnosti min. C dle ČSN EN 12237						
-Potrubí SPIRO 125 včetně tvarovek	1 m	523,00		523,00 21%	109,83	632,83
-Potrubí SPIRO 160 včetně tvarovek	2 m	508,00		1 016,00 21%	213,36	1 229,36
-Potrubí SPIRO 200 včetně tvarovek	15 m	524,00		7 860,00 21%	1 650,60	9 510,60
-Potrubí SPIRO 250 včetně tvarovek	4 m	556,00		2 224,00 21%	467,04	2 691,04
-Tlumicí hadice ohebná 203 (např. Sonoflex MO)	8 m	162,00		1 296,00 21%	272,16	1 568,16
-Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I, pozink. plech, třída těsnosti B	105 m2	371,00		38 955,00 21%	8 180,55	47 135,55
-Tepelná izolace (minerální plst' 40 mm + Al fólie)	17 m2	361,00		6 137,00 21%	1 288,77	7 425,77
-měření vnitřního hluku	1 kpl	2 375,00		2 375,00 21%	498,75	2 873,75
-měření hluku ve venkovním prostoru	1 kpl	2 375,00		2 375,00 21%	498,75	2 873,75
-Montáž	1 kpl	39 188,00		39 188,00 21%	8 229,48	47 417,48
-Doprava mimostaveništní	1 kpl	5 879,00		5 879,00 21%	1 234,59	7 113,59
-Přesun hmot do 500 m	1 kpl	1 568,00		1 568,00 21%	329,28	1 897,28
-Kompletace	1 kpl	7 838,00		7 838,00 21%	1 645,98	9 483,98
-Zkoušky, měření, zaškolení	1 kpl	3 919,00		3 919,00 21%	822,99	4 741,99
Součet položek				254 401,00	53 424,21	307 825,21
Zaokrouhlení						0,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>307 825,21</b>